que iacet iuxta lau(?;'kcwell in campo de Fissbcrton, Ov vnam
pcciam terre arabilis, que iacct in codcm campo, inter tcrram
Godefridi coci, ex parte boriali, & tcrram, que fuit quondam
Walteri Baldcwyn, ex parte australi, in latitudinc iV se exteudit

a capite dicti prati usque ad ortum quondam Willelmi

' For this uomiual rout of a gillitiower clove, soc boluw, pp. 75, 76.
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Lepodredhackc in longitudine, habendum & tenendum, dicto

Willclmo & horedibus vel assignatis suis, vel cuicunquc dare

vel assignarc voluerit impcrpetuum, de dicto Ada, & horedibus

suis, & assignatis suis, libcrc & quiete, pacifice & integre :

Ecddondo iude auuuatim dicto Ade, & hercdibus vel

assignatis suis, ipse VVillelmus, & heredes vel assignati

sui, quinquc solidos argcnti, ad quatuov anni terminos,

videlicet, ad natale Domini quindecim denarios, ad

pascha xv denarios, ad festum sancti Johannis baptiste xv

denarios, & ad festum sancti Michaelis xv denarios, pro omni
seruicio exactione & demanda, ad dictum Adam, vel

suos heredes, vel assignatos sues pertinente, saluo seruicio

regali & forincec', quantum pertinet ad tantam terram

in eodem campo, de eodem feodo. Et dictus Adam,
& heredes vel assignati sui, predictum pratum, & predictam

terram, prcdicto Willelmo, & heredibus vel assignatis suis,

quocunque modo assignata fuerint per preclictum seruicium,

contra omnes homines & feminas warantisabunt, defendent, et

acquietabunt. Pro hac autem concessione, tradicione &
warantia, dedit dictus Willelmus dicto Ade, septem solidos,

in gersumam. Et vt hec concessio, tradicio, & warancia,

firmitatis robur optineat, huic scripto bipartite altcrutra

pars sigillum suum apposuit. Hijs testibus,

Domino Galfrido dc Wiuellcsford, milite,

Dauid Botreaux,

Gilberto Thynne,
Roberto de Camera,
& multis alijs.

* p. 24. * [Ricardus films Auchcr, hospitali Sancti Nicholai, x. acras

terre.]
^

[3.] GCIANT presentes & futuri, quod Ego Ricardus filius

Aucher dedi, concessi & hac presonti carta mea con-

firmaui, pro me & heredibus meis, Deo, & hospitali Sancti

Nicholai Sarum,magistro & fratribus ibidem Deo seruientibus,

in puram & perpetuam elemosinam, decem acras terre in

Fissherton, cum pertinencijs suis vniuersis, habendum &
tenendum predictas decem acras terre prefatis magistro &
fratribus hospitalis supradicti, ut prefertur, in perpetuam

' Tliose licadings ave a later insortion in tlie handwriting' of
Geoifrey Bygge, wlio was Master of St. Nicholas' Hospital. l/)f),3—